

Nymarksvej 37 og 41 ApS

Gedebjergvej 5
4700 Næstved

CVR-nr. 39671786

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 17. april 2023

Anders Christian Mehta
Mayland Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Nymarksvej 37 og 41 ApS
Gedebjergvej 5
4700 Næstved

CVR-nr.: 39671786

Direktion

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor
Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, udvikling, byggeri, udlejning og salg af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 787.320 mod DKK 12.442.617 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 22.825.381.

Årets resultat er som forventet.

Selskabet er fortsat part i en sag mod Stender Entreprise A/S, som var tidligere totalentreprenør på byggeriet, Nymarkshaven i Fredericia.

Ledelsen forventer et positivt udfald overfor Stender Entreprise A/S således, at stillede garantier pålydende kr. 16.439.500 kommer til udbetaling.

For vore yderligere erstatningskrav mod Stender Entreprise A/S er der fortsat usikkerhed herom.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		198.652	-3.281.654
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	4	4.728.679	21.771.189
Resultat af primær drift		4.927.331	18.489.535
Finansielle omkostninger	1	-3.917.946	-2.532.820
Resultat før skat		1.009.385	15.956.715
Skat af årets resultat	2	-222.065	-3.514.098
Årets resultat		787.320	12.442.617

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	787.320	12.442.617
Årets resultat	787.320	12.442.617

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	4	161.435.000	123.048.278
Materielle anlægsaktiver	3, 5	161.435.000	123.048.278
Anlægsaktiver		161.435.000	123.048.278
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.966	107.113
Andre tilgodehavender		14.674	314.448
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	818.245	1.275.563
Periodeafgrænsningsposter		0	651.330
Tilgodehavender		903.885	2.348.454
Likvide beholdninger		263.156	471.370
Omsætningsaktiver		1.167.041	2.819.824
Aktiver i alt		162.602.041	125.868.102

Passiver

	Note	31-12-2022 DKK	31-12-2021 DKK
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		22.765.381	21.978.061
Egenkapital		22.825.381	22.038.061
Hensættelser til udskudt skat	2	8.365.969	7.325.659
Hensatte forpligtelser		8.365.969	7.325.659
Gæld til kreditinstitutter		86.808.322	53.618.946
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.451.507	8.509.293
Deposita		2.222.950	1.030.040
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.613.800	23.760.700
Anden gæld		14.314.112	9.585.403
Kortfristede gældsforpligtelser		131.410.691	96.504.382
Gældsforpligtelser		131.410.691	96.504.382
Passiver i alt		162.602.041	125.868.102
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	60.000	9.535.444	9.595.444
Overført via resultatdisponeringen		12.442.617	12.442.617
Egenkapital pr. 1. januar 2022	60.000	21.978.061	22.038.061
Overført via resultatdisponeringen		787.320	787.320
Egenkapital pr. 31. december 2022	60.000	22.765.381	22.825.381

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	513.800	360.700
Øvrige finansielle omkostninger	3.404.146	2.172.120
I alt	<u>3.917.946</u>	<u>2.532.820</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-1.275.563	7.325.659		
Betalt vedrørende tidligere år	1.275.563			
Skat af årets resultat	-818.245	1.040.310	222.065	3.514.098
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>-818.245</u>	<u>8.365.969</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>222.065</u>	<u>3.514.098</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-818.245	0		
Hensatte forpligtelser		8.365.969		
I alt	<u>-818.245</u>	<u>8.365.969</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	89.854.483	89.854.483	29.777.394
Tilgang i året	33.658.043	33.658.043	60.077.089
Kostpris pr. 31. december 2022	123.512.526	123.512.526	89.854.483
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	33.193.795	33.193.795	11.422.606
Årets opskrivninger	4.728.679	4.728.679	21.771.189
Opskrivninger pr. 31. december 2022	37.922.474	37.922.474	33.193.795
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	161.435.000	161.435.000	123.048.278

4. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

På selskabets investeringsejendom opføres 6.186 m² bolig. Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Lejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje. De væsentligste forudsætninger omfatter:

Der er udarbejdet vurderingsrapport af uafhængige valuarer fra Nordicals ved fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen.

Boligejendomme:

Nettolejeindtægter opgjort til markedsleje	DKK	Fredericia 7.309.600
Afkastkrav	I procent	4,5%
Reduktion af ejendomsværdi for mistet leje ind til 100% udlejning er opnået	DKK	1.000.000
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	4.728.679
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	161.435.000

Ved ændring af afkastkrav på +0,5 procentpoint ændres dagsværdien med ca. 18 mio.kr.

Noter, fortsat

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2022	
	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	95.000.000	161.435.000

Selskabet har via kreditinstitut udstedt transport i arbejdsgaranti på kr. 6.576.400.

6. Eventualforpligtelser

Nymarksvej 37 og 41 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet er part i en sag med selskabets tidligere entreprenør opstået i forbindelse med arbejdsstandsning på byggepladsen, som følge af uoverensstemmelser mellem parterne, hvor selskabet så sig nødsaget til at ophæve totalentreprisen. Selskabet har opgjort sit krav til entreprenøren til 30,7 mio.kr. inkl. moms. Entreprenøren har tilsvarende opgjort et krav på 22,9 mio.kr. inkl. moms hvoraf 8,0 mio.kr. er indregnet. Det er for nuværende ikke muligt at forudsige sagens udfald, det er dog selskabets vurdering, at sagen falder ud til selskabets fordel.

Nymarksvej 37 og 41 ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor de tilknyttede virksomheder Ejendomsselskabet Kasernebyen delområdet 2 ApS, Ejendomsselskabet Kasernebyen delområdet 3 ApS og Mayland Holding CPH ApS's engagement med kreditinstitut.

7. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

Mayland Holding CPH ApS, Næstved

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Direktør

Serienummer: ed3335cd-0489-4bde-958f-6fc4085d386d

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-04-26 07:23:54 UTC



Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-04-26 12:52:08 UTC



Lasse Sværke

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:36343999

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-04-27 11:59:25 UTC



Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Dirigent

Serienummer: ed3335cd-0489-4bde-958f-6fc4085d386d

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-04-27 21:27:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: 75MGL-G6O46-ESFLL-Y10TZ-02UTW-8I4AD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>